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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/58/2020                                               Brzozów, dnia  21.09.2020r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            dostawa   środków dezynfekcyjnych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/58/2020

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy - § 2 ust. 3.
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie kumulował zamówienia jednostkowe i będzie zamawiał preparaty w zbiorczych opakowaniach handlowych.
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 2
Dotyczy zapisów umowy - § 2 ust. 5.

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający poinformuje Wykonawcę, iż otrzymał wadliwy towar np. uszkodzony w czasie transportu lub o braku w dostawach, celem dostarczenia nowej partii towaru. W przypadku braku jakiejkolwiek informacji ze strony Zamawiającego Wykonawca nie posiadając wiedzy na temat wadliwego towaru lub braku nie jest w stanie naprawić szkody i nie może ponosić kosztów różnicy zakupów u podmiotu trzeciego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przekazanie Wykonawcy informacji, iż otrzymał wadliwy towar np. uszkodzony w czasie transportu lub o braku w dostawach, celem dostarczenia nowej partii towaru.
Pytanie 3
Dotyczy zapisów umowy - § 2 ust. 12.

Prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca może dostarczyć aktualne karty charakterystyki jednorazowo wraz z pierwszą dostawą oraz informować każdorazowo o ich zmianie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4
Dotyczy zapisów umowy - § 4 ust. 1.

W związku z sytuacja epidemiologiczną Wykonawca może mieć trudności w zagwarantowaniem terminowości i pełnej realizacji dostaw. Obarczenie Wykonawcy karami umownymi w tej sytuacji jest roszczeniem nadmiernym i działaniem na szkodę wykonawcy. Prosimy o rezygnację z kar w przypadku niepełnych dostaw i nieterminowości dostaw zgodnie z postanowieniami art. 15r ustawy z dnia 02.03.2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem Covid-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
W przypadku realizacji dostaw niezgodnej z umową w aktualnej sytuacji przerwania łańcucha dostaw, wzrostu kursów walut, nie wynikającej z winy Wykonawcy, prosimy o odstąpienie od wymogu zapłaty kar w przypadku zerwania umowy ze skutkiem natychmiastowym.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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